
Léčebné lázně Lázně Kynžvart 
pořádají 8.–10. 9. 2023 24. pracovní seminář 
lékařů a zdravotnických pracovníků

MUDr. Alena Šebková    (35 minut)  Astma bronchiale v ordinaci PLDD
MUDr. Petr Honomichl  (30 minut)  Novinky v léčbě astmatu 
Prim. MUDr. Dagmar Uhlíková  (25 minut) Anafylaxe
MUDr. Jana Wankatová  (30 minut) Histaminová intolerance není potravinová alergie 
PhDr. Monika Kopárková  (30 minut)  „Jak se krotí úzkosti” aneb Psychoterapie úzkostných    
  poruch u dětí a dospívajících
MUDr. Magdalena Záchová   (25 minut) Psychosomatický přístup při léčbě alergických onemocnění
RNDr. Petr Ryšávka   (30 minut)  Mikrobiom a regulace alergické reakce 
MUDr. Dana Šašková  (20 minut) Objektivizace efektu lázeňské léčby 
Adam Gabriel, Dis  (20 minut) První pomoc při akutní alergické reakci z pohledu záchranáře 
Romana Kunová, Bc. Zdenka Šimánková  (30 minut) Možnosti balneologické a fyzioterapeutické péče o alergiky

Pořadatel: ČLS JEP,z.s. 
Organizátor: Léčebné lázně Lázně Kynžvart 
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu 
ČLK č. 16

Odborný garant: MUDr. Alena Šebková, předsedkyně OSPDL ČLS JEP
Evidenční číslo (ČLK ID) odborného garanta: 5134581165

Vzdělávací akce je kreditována - 6 kreditů

Registrace: www.lazne-kynzvart.cz/cs/lazenska-pece/pro-lekare-a-odbornou-verejnost/seminare/registrace
Informace: Iveta Žilinová DiS, zilinova@lazne-kynzvart.cz  www.lazne-kynzvart.cz

PŘ
ED

N
ÁŠ

EJ
ÍC

Í:

ALERGICKÁ ONEMOCNĚNÍ V ORDINACI PLDD 
A EFEKT NÁSLEDNÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE


